
ZARZĄDZENIE Nr 3/2013 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

wSprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 201'3 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



ao1 ·· 
80110 

· Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 3/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów 

6207 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Gimnaz·a 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

5 5 

, 00 279 500, 00 

279 500,00 

279 500;00 · ,00 
279 500,00 

279 500,00 

/':279i500 00 /279 '500 00 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 3/2013 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

6630 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorz du te torialne o 

13 050,00 

13 050,00 


